
400 ml / 1 L

СИРОПЫ

ИГРИСТОЕ ВИНО

БЕЛОЕ

РОЗОВОЕ

КРАСНОЕ

ИГРИСТОЕ

БЕЛОЕ

РОЗОВОЕ

КРАСНОЕ

КОКОС 30.
30.
30.

КАРАМЕЛЬ
ФИСТАШКА

250 ml 

250 ml 

250 ml 

260 ml 

330 ml/750 ml  

280. 590.
ВИШНЯ-МАНГО
ПРЯНАЯ МАЛИНА

280. 590.
ЦИТРУСОВЫЙ 280. 590.
ЯБЛОКО С МЯТОЙ 280. 590.

2400.PINOT GRIGIO, SALVALAI/ITALY, VENETO, 2018
SAUVIGNON BLANC, TAKA/NEW ZELAND, NARLBOROUGH, 2019 1900. 
TXAKOLI BODEGA AIZIPURUA DO SPAIN, 2018 2100. 
GAVI BATASIOLO ITALY, 2017 3200. 
CHARDONNAY SOUTH AUSTRALIA, 2018 2900. 

CHIANTI CACCIATA ITALY, 2017 1900. 
BEAUJOLAIS MOMMESSIN FRANCE. 2018 1800. 
DUCA DELLA ROCCA PRIMITIVO IGT ITALY, 2018 1600. 
BOBAL BOB&AL BROS DOP SPAIN, 2017 1650. 
MR.LIEBRE TEMPRANILLO-GRNACHA «ORGANIC», SPAIN, 2018 1550. 
SHIRAZ COOL WOODS SOUTH AUSTRALIA, 2017 2900. 
MALBEC LA POSTA ARGENTINA, 2017 3600. 

PROSECCO EXTRA DRY, VILLA DEGLI OLMI, ITALY 1700. 
MARTINI ASTI 2500. 

MARTINI PROSECCO 2500. 

GRENACHE, VILLA BLANCHE, FRANCE, 2018 1950. 

120.
АМЕРИКАНО
ЭСПРЕССО

220.МИНДАЛЬНЫЙ КАПУЧИНО
230.БАНАНОВЫЙ ЛАТТЕ
210.СОЕВЫЙ КАПУЧИНО

120.
КАПУЧИНО 150.
ЛАТТЕ 180.

АПЕЛЬСИН 300.
АНАНАС 350.
ГРЕЙПФРУТ 300.
СЕЛЬДЕРЕЙ 330.
ЯБЛОКО 290.
СОК «Я» в асс. 120.

ПЕПСИ 150.
СЕВЕН АП 150.
МИРИНДА 150.
ЭВЕРВЕС ТОНИК 150.
АДРЕНАЛИН 170.

АКВА МИНЕРАЛЕ 150.

ЭВИАН 250. 450.

ЛИМОНАДЫ

КОФЕ

ВИНО

ФРЕШИ

ГАЗИРОВКА

ВОДА

230.ГОРЯЧИЙ ШОКОЛАД
280.ОБЛЕПИХА С МАЛИНОЙ
290.ИРЛАНДСКИЙ КОФЕ
310.ОБЛЕПИХОВЫЙ ГЛИНТВЕЙН
310.ГЛИНТВЕЙН НА КРАСНОМ/БЕЛОМ ВИНЕ
250.ГЛИНТВЕЙН Б/А

ГОРЯЧЕЕ

130 ml 

450 ml 

130 ml 

400 ml 

170 ml 

220 ml 

130 ml 

130 ml 

130 ml 

150 ml 

290.TINTONELLI PROSECCO ITALY VENETO

300.SAUVIGNON BLANC-CHARDONNAY, EL PARO/CHILE
290.CHARDONNAY AUSTRALIA/AUSTRALIA

310.BOBAL, ROSA & DITO/SPAIN, VALENCIA

300.CABERNET SAUVIGNON-MERLOT, EL PARO/CHILE
290.BARBERA D’ASTI, MORANERA/ITALY

ВИНА ПО БОКАЛАМ

КОКТЕЙЛИ-ТИКИ

АВТОРСКИЕ

КОКТЕЙЛЬНАЯ КАРТА

510.ТИКИ-ПЕРСИК
белый ром, пряный ром, пюре персика, сироп барбадосская вишня,
сок лайма.

490.ТРОПИКАЛ
золотой ром, пряный ром, амаретто, пюре манго, лимонный сок, 
ананасовый сок

460.ЧАЙ ЗДОРОВОГО ЧЕЛОВЕКА
Мартини Фиеро, ликер личи, лимонный сок, пюре манго, кинза, 
огурец, чили

520.ТИКИ БЕЛОЙ ОБЕЗЬЯНЫ
белый ром, темный ром, апельсиновый ликер, миндальное молоко, 
ананасовый сок, лимонный сок, кокосовый сироп

430.ХЕРДС&ФРУИТС
егермейстер, пряный ром, банановое пюре, ананасовый сок, 
яблочный сок, карамель

450.КРИМ БРИЗ
Амаретто, сливочный ликер, банановое пюре, сироп матча, 
молоко,сливки

430.СВИЗЛ ПАНЧ
вишневый бренди, трипл сек, джин, облепиха, имбирь, лимонный сок, 
грейпфрутовый сок

420.СИВ&КАРРЭТ
водка, ликер личи, облепиха, имбирь, сок лимона, барбадосская 
вишня, морковное пюре

470.ЕСЛИ ЧТО, КИТАЕЦ-Я
ликер личи, пряный ром, банановое пюре, малиновое пюре, 
чай матча, лимонный сок

430.ЭКСТРА ЛАЙТ
белый ром, мятный сироп, лимонный сок, яблочный сок, грушевое 
пюре, эстрагон

390.ОСТРОВНОЙ ДЕСЕРТ
белый ром, ананасовый сок, миндальное молоко,
кокосовый сироп

270.МАНКИ БИТТЕР
джин, апельсиновый сок, кампари, гренадин

380.ВИЯХО
текила, сок лимона, имбирный премикс, мед, грейпфрутовый 
фреш, грейпфрут

310.БЛАБЕРИ ТОНИК
черничная водка, тоник, сок лимона, клюква, розмарин

380.МАЙ СПРИТЦ
апероль, ликер личи, просеко, газ.вода, апельсин

320.ТРАНССИБИРСКИЙ ЭКСПРЕСС
водка, облепиховый премикс, имбирный премикс, 
апельсиновый сок

ОГУРЕЧНАЯ ЗАВЯЗЬ
джин, ликер личи, мед,огурец

390.

390.

КЛЮКВЕННЫЙ ТИНИ
клюквенная водка, клюквенный сироп, ягодный сироп, сок лайма, 
белок яйца, сублимат малины

ОРГАНИК



M O N K E Y
Б А Р  И  Р Е С Т О Р А Н

БАР

+7 (911) 714-38-78
Пл. Восстания, 26

monkeybar.ru
monkey_gastrobar

Если у вас есть аллергия или другие 
пищевые предпочтения,

просим сообщить об этом нам.

220 ml 

40 ml 

80 ml 

40 ml 

40 ml 40 ml 

40 ml 

40 ml 

40 ml 

КЛАССИКА
310. 130.

230.
210.
160.
160.
130.

260.

480.
470.
340.
290.

МОСКОВСКИЙ МУЛ водка, имбирный премикс, сок лайма, имбирный эль.

120 ml 310.АМЕРИКАНО кампари, мартини россо, газ.вода, апельсин.

120 ml 350.НЕГРОНИ кампари, джин, мартини россо, апельсин.

120 ml 350.БУЛЬВАРДЬЕ бурбон, кампари, мартини россо.

150 ml 320.КАМПАРИ ТОНИК кампари, тоник, лайм.

200 ml 370.АПЕРОЛЬ СПРИТЦ апероль, просеко, газ.вода, апельсин.

150 ml 340.НЕГРОНИ СБАЛЬЯТО кампари, мартини россо, просеко, апельсин.

400 ml 350.БАКАРДИ МОХИТО ром, сок лайма, мята, сахарный сироп, содовая.

200 ml 310.МАРТИНИ ФИЕРО&ТОНИК мартини фиеро, тоник, апельсин.

200 ml 310.ВИЛЬЯМ ЛАУСОНС&КОЛА вильям лаусонс, кола.

130 ml 330.БАЗИЛИКОВЫЙ СМЭШ джин, сок лимона, сахарный сироп, базилик

200 ml 

330 ml 

360.

290.

250.

250.

250.

260.

270.

300.

310.

250.

280.

310.

300.

300.

310.

300.

330.

320.

300.

300.

300.

290.

300.

БАКАРДИ ПРЯНЫЙ&КОЛА пряный ром, кола.

Lukas 
Лагер, Англия, 4,2%                                                    
Jaipur
ИПА, Англия, 7,4%
Boston lager
Лагер, Англия, 4,8% 
Blue moon
Светлое нефильтрованное, Бельгия, 5,4% 
Organic chocolate stout
Стаут, Англия, 5% 
Celebrated outmeal stout
Стаут, Англия, 5%
Spitfire
Эль, Англия, 4,5%
420 extra pale ale
Светлый эль, США, 5,7%
Double stout
Стаут, Англия, 5,2%
Yelamu
Дабл ИПА, Англия, 7,4%
Lindemans frambois
Ламбик, Бельгия, 2,5%
Lindemans Cassis
Ламбик, Бельгия, 3,5%
Lindemans Pecheresse
Ламбик, Бельгия, 2,5%
Maisels Weisse б\а
Светлое нефильтрованное, Германия 
Petrus Aged Red
Вишневый эль, Бельгия, 8,5%

ПИВО

ВОДКА КОНЬЯК

ДРАФТ

СИДР

Milk of Amnesia Tropic 
Фруктовый эль IPA, Россия, 5,5%

Extra Virgin APA 
Светлый эль APA, Россия, 5.5%

ABK Hefeweizzen 
Светлое нефильтрованное, Германия, 5%

Bayreuther Hell Лагер,  Германия, 4.9%

Kriekenbier Вишнёвое, Бельгия, 3,5%

Bourgogne Des Flandres Фламандский 
коричневый эль, 5%

Guinness  Ирландский стаут, 4,2%

РУССКИЙ СТАНДАРТ
ЦАРСКАЯ ОРИГИНАЛЬНАЯ
РУССКИЙ СТАНДАРТ ГОЛД
ЦАРСКАЯ ЗОЛОТАЯ
КОСКЕНКОРВА

METAXA 5
ROULLETT VS
REMI MARTIN VS
ROULLETT VSOP
REMI MARTIN VSOP

КОСКЕНКОРВА САУНА БАРРЕЛЬ

230.

290.
270.
250.

240.

490.
250.
250.
240.ТЕКИЛА

РОМ

CAMINO BLANCO
CAMINO GOLD
ESPOLON BLANCO
ESPOLON REPOSADO

BACARDI BLANCO
BACARDI SPICED
CAPTAIN MORGAN CLUB
BACARDI BLACK
BRUGAL 1888

270.
310.

260.

330 ml 280.

500 ml 320.

500 ml 320.

500 ml 320.

500 ml 320.

200.

280.
280.
270.
230.

ДЖИНВЕРМУТ

ВИСКИ

GORDONS
BOMBAY SAPPHIRE290.MARTINI BIANCO/ROSSO/FIERO

ЛИКЕР
250.JAGERMEISTER
240.FRUKO SHULZ
260.COINTREAU
280.APEROL
300.CAMPARI
270.SAMBUCA
350.ABSENT

BELLS
WILLIAM LAWSONS
DEWARS 8 Y.O.
JOHNY WALKER RED LABEL

280.

450.
420.
310.

JIM BEAM
WILD TURKEY
SINGLETON 12 Y.O.
MONKEY SHOULDER

BUSHMILLS

400 ml 

 
 
Fournier Artisanal brut  
Яблоко, Франция, 4,5%
 
Fournier Rose  
Яблоко, Франция, 3,0%
 
Bembel Apfelwein-Gold 
Яблоко, Германия, 5,0%
 
Bembel Apfelwein-Pur 
Яблоко, Германия, 6,0%
 
Bembel Apfelwein-Kirsch  
Яблоко-вишня, Германия, 4,2%
 
Bembel Apfelwein-Cola 
Яблоко-кола, Германия, 4,0%
 
 

 330ml

 330ml

 330ml

 330ml

 355ml

 355ml

 500ml

 355ml

500ml

450ml

 250ml

 250ml

250ml

500ml

 330ml


