400 ml /1 L
280. 590. 280. 590. 280. 590. 280. 590.
250 ml
300. 350. 300. 330. 290. 120.
250 ml 150. 150. 150. 150. 170.
150. 250. 450.
120. 120. 150. 180.
220. 230. 210.

ГОРЯЧЕЕ 250 ml —	
ГОРЯЧИЙ ШОКОЛАД	230.
ОБЛЕПИХА С МАЛИНОЙ	280.
ИРЛАНДСКИЙ КОФЕ	290.
ОБЛЕПИХОВЫЙ МИНТВЕЙН	310.
ПИНТВЕЙН НА КРАСНОМ∕БЕЛОМ ВИНЕ	310.
ПИНТВЕЙН Б∕А	250.

——ВИНА ПО БОКАЛАМ I	50 ml
HIPHICTOE BUHO TINTONELLI PROSECCO ITALY VENETO 6EJOE	290.
SAUVIGNON BLANC-CHARDONNAY, EL PARO/CHILE CHARDONNAY AUSTRALIA/AUSTRALIA	300. 290.
PO30BOE BOBAL, ROSA & DITO/SPAIN, VALENCIA KPACHOE	310.
CABERNET SAUVIGNON-MERLOT, EL PARO/CHILE BARBERA D'ASTI, MORANERA/ITALY	300. 290.

	1	1	
ы	VΙ	Н	I()

ВИНО	
ИГРИСТОЕ	
PROSECCO EXTRA DRY, VILLA DEGLI OLMI, ITALY	1700.
MARTINI ASTI	2500.
MARTINI PROSECCO БЕЛОЕ	2500.
PINOT GRIGIO, SALVALAI/ITALY, VENETO, 2018	2400
SAUVIGNON BLANC, TAKAVNEW ZELAND, NARLBOROUGH, 2019	1900.
TXAKOLI BODEGA AIZIPURUA DO SPAIN, 2018	2100.
gavi batasiolo italy, 2017	3200.
CHARDONNAY SOUTH AUSTRALIA, 2018	2900.
PO30B0E	
GRENACHE, VILLA BLANCHE, FRANCE, 2018	1950.
KPACHOE	
CHIANTI CACCIATA ITALY, 2017	1900.
BEAUJOLAIS MOMMESSIN FRANCE. 2018	1800.
DUCA DELLA ROCCA PRIMITIVO IGT ITALY, 2018	1600.
BOBAL BOB&AL BROS DOP SPAIN, 2017	1650.
MR.LIEBRE TEMPRANILLO-GRNACHA «ORGANIC», SPAIN, 2018	1550.
SHIRAZ COOL WOODS SOUTH AUSTRALIA, 2017	2900.
MALBEC LA POSTA ARGENTINA, 2017	3600.

КОКТЕЙЛЬНАЯ КАРТА

КОКТЕЙЛИ-ТИКИ	450 ml
ТИКИ-ПЕРСИК	510.
белый ром, пряный ром, пюре персика, сироп бар сок лайма.	бадосская вишня,
ТРОПИКАЛ	490.
золотой ром, пряный ром, амаретто, пюре манго, . ананасовый сок	пимонный сок,
ЧАЙ ЗЛОРОВОГО ЧЕЛОВЕКА	460

ЧАИ ЗДИРИВИІ И ЧЕЛИВЕКА 460 Мартини Фиеро, ликер личи, лимонный сок, пюре манго, кинза, огурец, чили

ТИКИ БЕЛОЙ ОБЕЗЬЯНЫ 520.

белый ром, темный ром, апельсиновый ликер, миндальное молоко, ананасовый сок, лимонный сок, кокосовый сироп ХЕРДСЕ:ФРУИТС 430.

лет десстт лите егермейстер, пряный ром, банановое пюре, ананасовый сок, яблочный сок, карамель

КРИМ БРИЗ 450. Амаретто, сливочный ликер, банановое пюре, сироп матча,

молоко,сливки СВИЭЛ ПАНЧ 430.

вишневый бренди, трипл сек, джин, облепиха, имбирь, лимонный сок, грейпфрутовый сок

СИВЕКАРРЭТ 420.

водка, ликер личи, облепиха, имбирь, сок лимона, барбадосская вишня, морковное пюре ЕСЛИ ЧТО, КИТАЕЦ-Я 470.

ликер личи, пряный ром, банановое пюре, малиновое пюре, чай матча, лимонный сок

ЭКСТРА ЛАЙТ 430.

белый ром, мятный сироп, лимонный сок, яблочный сок, грушевое пюре, эстрагон

АВТОРСКИЕ

джин, ликер личи, мед,огурец КЛЮКВЕННЫЙ ТИНИ

ОСТРОВНОЙ ДЕСЕРТ	130 ml 390.
белый ром, ананасовый сок, миндальное молоко, кокосовый сироп	
МАНКИ БИТТЕР	130 ml 270.
джин, апельсиновый сок, кампари, гренадин	100 1700
ВИЯХО	400 ml 380.
текила, сок лимона, имбирный премикс, мед, грейпфру фреш, грейпфрут	/ТОВЫЙ
БЛАБЕРИ ТОНИК	170 ml 310.
черничная водка, тоник, сок лимона, клюква, розмарин	1
МАЙ СПРИТЦ	220 ml 380.
апероль, ликер личи, просеко, газ.вода, апельсин	
ТРАНССИБИРСКИЙ ЭКСПРЕСС	130 ml 320.
водка, облепиховый премикс, имбирный премикс, апельсиновый сок	
ОГУРЕЧНАЯ ЗАВЯЗЬ	130 ml 390.

клюквенная водка, клюквенный сироп, ягодный сироп, сок лайма, белок яйца, сублимат малины

КЛАССИКА

TOTALEPHOL	
МОСКОВСКИЙ МУЛ водка, имбирный премикс, сок лайма, имбирный эль.	220 ml 310.
АМЕРИКАНО кампари, мартини россо, газ.вода, апельсин.	120 ml 310.
НЕГРОНИ кампари, джин, мартини россо, апельсин.	120 ml 350.
БУЛЬВАРДЬЕ бурбон, кампари, мартини россо.	120 ml 350.
КАМПАРИ ТОНИК кампари, тоник, лайм.	150 ml 320.
АПЕРОЛЬ СПРИТЦ апероль, просеко, газ.вода, апельсин.	200 ml 370.
НЕГРОНИ СБАЛЬЯТО кампари, мартини россо, просеко, апельсин.	150 ml 340.
БАКАРДИ МОХИТО ром, сок лайма, мята, сахарный сироп, содовая.	400 ml 350.
МАРТИНИ ФИЕРОСТОНИК мартини фиеро, тоник, апельсин.	200 ml 310.
ВИЛЬЯМ ЛАУСОНСЄ КОЛА вильям лаусонс, кола.	200 ml 310.
БАЗИЛИКОВЫЙ СМЭШ джин, сок лимона, сахарный сироп, базилик	130 ml 330.
БАКАРДИ ПРЯНЫЙ&КОЛА пряный ром, кола.	200 ml 360.

ПИВО					
Lukas Лагер, Англия, 4,2%	330ml 290.				
Jaipur ИПА, Англия, 7,4%	330ml 250.				
Boston lager Лагер, Англия, 4,8%	330ml 280.				
Blue moon Светлое нефильтрованное, Бельгия, 5,4%	330ml 310.				
Organic chocolate stout Стаут, Англия, 5%	355ml 300.				
Celebrated outmeal stout Стаут, Англия, 5%	355ml 300.				
Spitfire Эль, Англия, 4,5%	500ml 310.				
420 extra pale ale Светлый эль, США, 5,7%	355ml 300.				
Double stout Стаут, Англия, 5,2%	500ml 330.				
Yelamu Дабл ИПА, Англия, 7,4%	450ml 320.				
Lindemans frambois Ламбик, Бельгия, 2,5%	250ml 300.				
Lindemans Cassis Ламбик, Бельгия, 3,5%	250ml 300.				
Lindemans Pecheresse Ламбик, Бельгия, 2,5%	250ml 300.				
Maisels Weisse б\a Светлое нефильтрованное, Германия	500ml 290.				
Petrus Aged Red Вишневый эль, Бельгия, 8,5%	330ml 300.				

мо	N K	F	Y
	1 PEC		Н
Б	A	\ F	
	C	ИД	lΡ

СИДР -		
Fournier Artisanal brut Яблоко, Франция, 4,5%	330 ml	260.
Fournier Rose Яблоко, Франция, 3,0%	330 ml	280.
Bembel Apfelwein-Gold Яблоко, Германия, 5,0%	500 ml	320.
Bembel Apfelwein-Pur Яблоко, Германия, 6,0%	500 ml	320.
Bembel Apfelwein-Kirsch Яблоко-вишня, Германия, 4,2%	500 ml	320.
Bembel Apfelwein-Cola Яблоко-кола, Германия, 4,0%	500 ml	320.

ДРАФТ 400 ml —

ı		
	Milk of Amnesia Tropic Фруктовый эль IPA, Россия, 5,5%	250.
	Extra Virgin APA Светлый эль APA, Россия, 5.5%	250.
	ABK Hefeweizzen Светлое нефильтрованное, Германия, 5%	250.
	Bayreuther Hell Лагер, Германия, 4.9%	260.
	Kriekenbier Вишнёвое, Бельгия, 3,5%	270.
	Bourgogne Des Flandres Фламандский коричневый эль, 5%	300.
	Guinness Ирландский стаут, 4,2%	310.

ВОДКА РУССКИЙ СТАНДАРТ ЦАРСКАЯ ОРИГИНАЛЬНАЯ РУССКИЙ СТАНДАРТ ГОЛД ЦАРСКАЯ ЗОЛОТАЯ КОСКЕНКОРВА КОСКЕНКОРВА САУНА БАРРЕЛЬ	40 ml 130. 130. 160. 160. 210.	KOHBAK METAXA 5 ROULLETT VS REMI MARTIN VS ROULLETT VSOP REMI MARTIN VSOP	40 ml 260. 290. 340. 470. 480.
TEKUJA CAMINO BLANCO CAMINO GOLD ESPOLON BLANCO ESPOLON REPOSADO	40 ml 230. 250. 270. 290.	POM BACARDI BLANCO BACARDI SPICED CAPTAIN MORGAN CLUB BACARDI BLACK BRUGAL 1888	40 ml 240. 240. 250. 250. 490.
Jukep Jagermeister Fruko Shulz Cointreau Aperol Campari Sambuca Absent	40 ml 250. 240. 260. 280. 300. 270. 350.	BUCKU BELLS WILLIAM LAWSONS DEWARS 8 Y.O. JOHNY WALKER RED LABEL BUSHMILLS JIM BEAM WILD TURKEY SINGLETON 12 Y.O. MONKEY SHOULDER	40 ml 200. 230. 270. 280. 280. 310. 420. 450.
BEPMYT MARTINI BIANCO/ROSSO/FIERO	80 ml 290.	ДЖИН GORDONS BOMBAY SAPPHIRE	40 ml 270. 310.

Если у вас есть аллергия или другие пищевые предпочтения, просим сообщить об этом нам.



monkey_gastrobar monkeybar.ru +7 (911) 714-38-78 Пл. Восстания, 26